Quid facere debeat, ut leges superioris populus intelligant? d. t. 1. c. 151. n. 6.

Et an habeat facultatem condendi leges circa minores

minores & graviore caulas? Ibid. Non potest se ingerere in ius quae sunt superioris. Pign. l. 4. c. 30. n. 17. & c. 84. n. 2. & 4. Nec potest tollere factum Principis superioris. Pign. l. 10. conf. 15. n. 5.]

INFERNUS.

- 1 De inferno, Navarr. in Manual. praelud. 4. a. num. 20. Torrellanc. lib. 12. de Jure Spirit. cap. 19. Belarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Christo, cap. 10. Seneca epist. 24. & lib. de Consolat. ad Marc. cap. 20. ubi gentilico more fabulas illum putat, & epist. 82. ibi: Descriptus est carcer infernus, & perpetua nocte oppressa regio.
2 In inferno nullam esse redemptionem communiter dicitur: & tamen anima Trajani, precibus Gregorii Magni, ab inferno liberata profertur. Coriolan. fol. 188. vide Navarr. tom. 3. in Miscellan. de Oraion. Miscellan. 58.
3 In inferno an sit aliquis ordo? Cyriac. controv. 201.

INFIDELES. INFIDELITAS.

- 1 De infidelitate, Tolet. lib. 4. Instrucl. cap. 6. n. 8. Et an per se sit peccatum. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. num. 176. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 11. num. 21. vers. 2. ubi an ex ea, & quando infidelis damnetur, & num. 22. vers. Quarto. Et quod infidelitate nullum peccatum majus. Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 10. n. 28. & cap. 11. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 11. a. n. 21. ubi de hoc peccato. Et quod triplex est, negativa, eorum nempe qui nihil unquam de fide audiverunt, quae est poena peccati & inculpabilis; contraria, seu eorum qui fidem sibi sufficienter propositam vel contemnunt, vel pertinaciter contradicunt, ut haeretici; privativa, quae privative opponitur fidei, & est culpabilis ignorantia vel error circa res fidei. La Croix Theol. mor. l. 2. n. 71. & seqq. Et de infidelitate contraria, quae iterum triplex est: Paganismus, qui fidei nondum susceptae; Judaismus, qui fidei in typo susceptae; & haereticus, qui fidei susceptae in veritate repugnat. Ibid. Et an infita sit in blasphemia. Covarr. in cap. Quamvis, p. 1. §. 7. n. 18. de pact. in 6.
2 De infidelitate, quae committitur in non servando fidem. Marquez lib. 2. de Gubern. cap. 24. fol. 303. & vide verb. Fides.
3 Infideles an aliquid suum habeant. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. n. 170. Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 10. & seq. Et an iurisdictionem. Scaccia ubi proxime, num. 162.
4 Infidelibus suarum rerum dominium an, & quando tolli possit? Riccius part. 7. collect. 2639. Scaccia de Sent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. num. 170. 221. & seqq. & num. 227. Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 10. a. num. 19. & cap. 10. & seq. & cap. 23. & seqq. Diana tom. 8. tract. 7. resol. 38. & vide verb. Militia. Et an eo ipso quod sunt infideles, possint privati dominio quod habent in Catholicos? Gonz. in c. multorum, n. 6. de Judaeis.
5 Infideles an in omnibus suis actionibus peccatum committant. Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 10. a. n. 32. & cap. 11. a. n. 50. La Croix Theol. mor. l. 2. a. n. 74. & l. 5. n. 12. 186.
6 Infidelibus cur Deus dominia, & victorias concedat? Solorcan. ubi proxime, cap. 11. a. n. 11. Scaccia

de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. n. 210. & seqq. Inter infideles an sit matrimonium. Caus. 28. quaest. 7. 1. 2. & 3. Infideles Christiano Principi subditi, an ejus legibus teneantur? Acuña in cap. 12. n. 2. distinct. 1. Et an infideli Principi debeant obedientiam vassalli. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. n. 220. Et an statuta poenalia eos contineant? Cabal. casu 4. Et quomodo fideles cum infidelibus morantes, se gerere debeant? Solorcan. lib. 2. Politic. cap. 29. fol. 242. vers. En lo. Et an cum eis liceat communicare. Sanch. lib. 2. Sum. cap. 31. Marquez lib. 1. de Gubern. cap. 24. Diana tom. 9. tract. 13. resol. 8. De poena, qua piecuntur ad infideles arma, & alia bello necessaria deferentes. l. 4. tit. 21. part. 4. Ant. Aug. p. 1. lib. 12. tit. 21. Navarr. tom. 2. in Comm. ad cap. Ita quorundam, de Judaeis, fol. 161. & sequent. Diana tom. 5. tract. 1. resol. 45. & seqq. ubi qui in ea non incident, & tract. 12. resol. 19. & tom. 9. tract. 13. resol. 8. n. 3. & 6. Infidelium Idola an liceat destruere? Solorcan. tom. 10. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 20. a. n. 87. Infideles an admoniti Catholicam suscipere teneantur Fidem? Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 1. cap. 16. n. 17. Moya tom. 1. Select. tract. 6. disp. 5. quaest. 2. Et an compelli possint eam suscipere? Solorcan. ubi proxime, cap. 16. & 3. seqq. Scaccia de Sent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. num. 169. & 231. Gutier. de delict. qu. 20. num. 8. 9. 10. Gonz. ad c. Judaei 3. num. 9. de Judaeis. Et quid si eam convitiis injuriant. Solorcan. ubi sup. cap. 20. a. n. 83. Et an suscepta in ea perseverare compelli possint? Solorcan. d. tom. 1. lib. 3. cap. 4. & 5. Et an Catholicam fidem audire compelli possint. Solorcan. tom. 1. de Jure Indiar. lib. 2. cap. 20. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 1. a. n. 164. Et quod eorum conversio, Regis nostri muneri incumbit, qui suis sumptibus Ministros ad eos mittit. Escalon. lib. 1. Gazophylac. cap. 8. Et quod Infideles ad christianam fidem conversi, magis favoribus & privilegiis decorandi sunt. Gonz. ad c. Infidelibus bellum fieri potest, eo quod vitia contra naturam committant, & exerceant. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. n. 170. & a. n. 221. & 229. Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 25. fol. 210. vers. Y Antonio, & fol. 213. vers. Y la mas, & seqq. & lib. 1. cap. 9. folio 41. vers. Y estas, & seqq. De ea, quae cum infideli rem habet. Gomez in l. 80. l. 3. Taur. n. 26. Infidelibus an, & quae debeantur. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. n. 234. & seqq. Infideles an subint Ecclesiae. Tridentin. Sess. 14. cap. 2. Scaccia ubi proxime, n. 165. Solorcan. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 12. n. 13. 14. & 15. & cap. 15. a. n. 46. & cap. 23. & seqq. & lib. 1. Polit. cap. 10. Pignat. l. 7. conf. 69. n. 3. & seqq. Et an gaudent debent immunitate Ecclesiae. Gut. qu. civ. l. 3. q. 7. n. 51.]